PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    Processo Licitatório n ° 060/2019

                                      Pregão Presencial n° 040/2019

 JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da Procuradoria

Jurídica do Município e Adjudicação do presente Processo Licitatório, Lavrada pelo

Pregoeiro substituto Municipal senhor Diego Pena Silva em 19 de Julho, os quais são

tomados como fundamento da decisão, HOMOLOGA o Processo Licitatório n°

060/2019 – Pregão Presencial 040/2019 - com vistas à contratação de pessoa

jurídica para prestação de serviços de sonorização, iluminação, propaganda,

fornecimento de geradores, tendas, organização, monitoramento, orientação ao

público e banheiros químicos, para as festividades da 41º Exposição

Agropecuária de Recreio em favor da empresa SANTOS E SOUZA SOLUÇÕES

PÚBLICAS LTDA, inscrita no CNPJ N° 14.759.578/0001-30.

Recreio, 19 de Julho de 2019.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br